
Setkání rodičů se zástupci tříd 

14.4.2015 

1. Omluva ředitele školy za nefungující webové stránky, porucha serverů. 

2. Informace o ukončení celkové rekonstrukce školy a dostavbě sportovního areál. Ředitel 
školy poděkoval rodičům za toleranci a trpělivost při ztížených podmínkách v době 
rekonstrukce. 

3. Vyučující anglického jazyka konstatovali malou návštěvnost stránek, které rodiče pro 
zkvalitnění práce požadovali. 

4. Rodiče byli seznámeni s projektem, který řeší zabezpečení školy. Projekt byl podán na 
MŠMT. 

5. Informace o elektronické anketě, která proběhne mezi rodiči do konce dubna. 

6. Ředitel poděkoval za financování zakoupení interaktivní tabule a tabule z prostředků SR. 
Rodiče byli seznámeni s cenou. 

7. Dotazníky k projektu Rodiče vítáni, prosím předat řediteli ke zpracování. Ne všechny třídy 
se zatím na tomto projektu podílely. 

8. Informace o sběrové akci školního parlamentu, která proběhne v červnu. Prosba rodičům o 
pomoc při sběru. Vybrané prostředky budou sloužit k činnosti parlamentu. 

9. Koncepci rozvoje školy do roku 2020 mohou rodiče připomínkovat do 19.5. na mailovou 
adresu: ivo.zalesak@zsmasarova.cz Koncepce bude vyvěšena na webu školy 
www.zsmasarova.cz a zároveň ji posílám spolu se zápisem. 

10. 17.6. proběhne v prostoru školního hřiště slavnostní otevření celého areálu školy po 
rekonstrukci s možností prohlídky a kulturním programem. Otevření proběhne v rámci 
tradiční akce školní družiny Přípravka na prázdniny. 

11. 17. a 18.6. budou probíhat absolventské práce žáků devátých tříd. Rodiče jsou zváni. 

12. Informace o záměru přeměny prostoru před školou na pozemek školy. 

 

Zapsal Zálešák   

 


